
 

Uchwała Nr XXXII/420/ 09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 października 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/334/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 lutego 2009 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Gostyń na lata 2009 – 2013. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXVI/334/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

13 lutego 2009 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

/ - / Ryszard Gronowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/420/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 października 2009 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/334/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 lutego 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Gostyń na lata 2009 – 2013. 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy na 2009 r. konieczne jest dokonanie zmian  

w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Gostyń na lata 2009 - 2013 mających na celu 

ujednolicenie ww. dokumentów. W związku z powyższym zmieniono załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

/ - / Ryszard Gronowski 

 

 

 

 


